

KTÚRA

Číslo : 20120059

Č.obj: zdsjil/2012/3

DL : 20120059



DODÁVATEL:

Ing.Ladislav Barci
Smetanov háj 282/5
Dunajská Streda
929 01

ODBERATEL:

IČO:

DIČ:

IČDPH:

IČDPH : SK1020249703 IČO: 11853441
DIČ : 1020249703
Banka : VUB Dunajská Streda
Účet : 54347122/0200

Zakladna Škola-Jilemnického

**Jilemnického ul
92901Dunajska Streda
Slovensko**

Dátum dodania : 17.09.2012
Dátum vyhotovenia Fa. : 17.09.2012
Dátum splatnosti : 20.09.2012
Forma úhrady : PP

PREVÁDZKA:

T/Fax 031/5528382

č.žo-2003/02246/4/BER

živn.registra 201-2011

Záručné podmienky sú uvedené na záručnom liste, ktorý je prílohou. N A S O F T W A R E je záruka, podľa podmienok dodavateľa a zodpovedá za funkcnosť software-u v stave pri odovzdaní.

Číslo tovaru	Názov tovaru	B a l e n i e	Počet	MJ	DPH	Cena/J	Spolu
1 00901	IPCORDER KRN-100 Koukaam	ks	1	20%	391.33	391.33	✓
2 01610	Kamera Vivotek IP8332	ks	4	20%	325.83	1303.33	✓
3 01670	Switch 8-port Belkin Gigabit		1	20%	37.50	37.50	✓
4 00141	Switch 8--port 10/100 Mr.Conect	ks	1	20%	22.82	22.82	✓
5 80988	Držiak kamery do polystyrénu	ks	2	20%	12.50	25.00	
6 80989	Kryt kamery plechový	ks	2	20%	16.67	33.34	
7 5159	Nájom vysokozdvížného vozíka	ks	1	20%	130.00	130.00	
8 30523	ADAPTER 12V 3,42A L ITEON	ks	4	20%	32.00	128.00	
9 30612	Kabel POE sada 2ks pasivny RJ45	ks	5	20%	6.89	34.45	
10 30349	Konektor RJ 45 tieneny	ks	16	20%	0.39	6.24	
11 30249	Kabel UTP Ethernet CAT 5 lanko	m	295	20%	0.42	123.90	
12 80134	Zlab 20x20 LHD	ks	80	20%	0.79	63.20	
13 80175	Držiak na kameru 10cm	ks	4	20%	10.88	43.52	
14 80330	Spojovací materiál	ks	1	20%	75.00	75.00	
217	Montáž siete kamier	ks	16	20%	15.00	240.00	
16 01448	Ipcorder KNR-090 Koukaam	ks	-1.000	20%	166.67	-166.67	
							2490.96

Mj= 416.000

Mj= 416

Tovar uvedený na faktúre je majetkom dodavateľa pokiaľ faktúra nie je uhradená v plnej čiastke. V prípade neuhradenia celej čiastky v termíne splatnosti, Vám budeme účtovať penále vo výške 1% denne z dlžnej sumy. Svojím podpisom súčasne potvrdzujem ze na HDD nebol instalovaný žiadny iný software okrem uvedeného na faktúre.

Číslo tovaru	Názov tovaru	B a l e n i e	Počet MJ	DPH	Cena/J	Spolu
		Základ		DPH		Spolu
	DPH 20 %	2 490.96		498.19		2 989.15
	Celkom	2 490.96		498.19		2 989.15

Celkom k úhrade : 2 989.15 €

Slovom : dvetisícdeväťstoosemdesiatdeväť + 0.15

Vystavil : Barci Ladislav

Prevzal:.....


Pečiatka a podpisBARCI - výpočtová technika
Ing. Barci Ladislav
Smetanov háj 262/5
929 01 Dunajská Streda